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Rheinische Mannschaftschampionate 2024

Mannschaftsaufstellung nach DRE/SPR

Abzugeben bis 30 Minuten nach der letzten Teilprtfung Springen

Wird fir einen Kreisverband keine Mannschaftmeldung abgeben, stellt die Meldestelle die Mannschaft/en
entsprechend der aktuellen Platzierung zusammen.

Kreisverband
Prufung/ |\ oo-NR Pferd Reiter/in
Klasse
1
2
3
4
Mannschaftsfuhrer:

telefonische Erreichbarkeit Mannschaftsfiihrer:




